√ veniva approvato il Capitolato Speciale d’appalto – relativi allegati - ad oggetto la disciplina dell’APPALTO 

DEI SERVIZI ASSICURATIVI A COPERTURA DEI RISCHI CONNESSI ALLA GESTIONE DEL PARCO 

AUTOMEZZI DI ECONET S.R.L. POLIZZA DI ASSICURAZIONE R.C. AUTO/CVT A LIBRO 

MATRICOLA - Durata contrattuale: 2 ANNI e 6 MESI - Premio netto annuo iniziale: € 85.000,00 

(ottantacinquemila/00) - Importo complessivo netto per 2 anni e 6 mesi di durata contrattuale: € 212.500,00 

(duecentododicimilacinquecento/00); 

√ veniva disposto procedere all’affidamento dell’appalto mediante procedura negoziata senza pubblicazione di 

bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), della Legge 120/2020, preceduta, dall’effettuazione di un’indagine 

di mercato finalizzata all’individuazione di soggetti idonei ed interessati a prendere parte alla procedura,

[...]

esplorativo, per l’affidamento dell’APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A COPERTURA DEI RISCHI 

CONNESSI ALLA GESTIONE DEL PARCO AUTOMEZZI DI ECONET S.R.L. - POLIZZA DI 

ASSICURAZIONE R.C. AUTO/CVT A LIBRO MATRICOLA. Durata contrattuale: 2 ANNI e 6 MESI - Premio 

netto annuo iniziale: € 85.000,00 (ottantacinquemila/00) - Importo complessivo netto per 2 anni e 6 mesi di 

durata contrattuale: € 212.500,00 (duecentododicimilacinquecento/00). CIG: 8756482D87; 

Pag. 3 di 3 

2) Aggiudicare l’appalto in oggetto a favore della Compagnia di assicurazioni ITAS MUTUA C.F. 00110750221 

P.IVA 02525520223 – Sede Legale Piazza delle Donne Lavoratrici n. 2 – 38122 – TRENTO – che ha conseguito